
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Těsnící šňůra do dveří krbových kamen - průměr 12 mm-metr

Keramická těsnící šňůra THORMA D 12 KP -
metr - grafitová - těsnění dveří krbových
kamen Thorma
135 ks skladem

Keramická pletená těsnící šňůra průměr 12 mm - grafitová - teplotní odolnost 600 C, používá se
jako těsnící šňůra mezi dveřmi a rámem krbových vložek a krbových kamen

Kód produktu 592.0000000161
Výrobce servis THORMA Filakovo - Profikrby

s.r.o. Blansko

Cena 47,66 Kč
39,39 Kč bez DPH



Parametry

Určeno pro těsnění dveří kamen a krbových kamen Thorma Borgholm, Landshut, Isberg, Wismar, Marburg, Filex, Bozen,
Milano - těsnění dveří většina krbových kamen Thorma, Kobok



Použití pro těsnění do dvířek pro kamna THORMA

Příslušenství
Pro ukončení konců se používá ukončovací
páska, pro lepení do drážky doporučujeme
lepidlo TEKASIL

Typ, technický název Vysokoteplotní sklotextilní šňůra - provazec
D12 -metr

Provedení těsnění pletená sklotextilní vícepramenná šňůra

Tvar těsnění kruhové

Průměr těsnění 12 mm

Maximální pracovní teplota 650 stupeň C

Povrchová úprava těsnění černěno grafitem

Detailní popis

Keramická pletená těsnící šňůra průměr 12 mm - grafitová - teplotní odolnost 600 C, používá se jako
těsnící šňůra mezi dveřmi a rámem krbových vložek a krbových kamen

Šňůra pro dvířka krbových vložek KOBOK. (Těsnění dvířek KOBOK)

Šňůra pro dvířka krbových kamen THORMA. (Těsnění dvířek THORMA)

Keramická těsnící šňůra THORMA D 12 KP 256* metr - grafitová - těsnění dveří

 

Úniverzální těsnící šňůra do drážky krbových kamen a krbů většiny výrobců.

Vzhledem k jejím vlastnostem je ji možné natáhnout i stlačit a tím dosáhnout dokonalého těsnění a
příjemné zavírání.

 

Výměna těsnící šňůry nebo těsnění) do dvířek kamen je poměrně jednoduchý úkon, který zvládne většina
lidí svépomocí.

Průměr šňůry zjistíte změřením té staré nebo nahlédnutím do návodu ke kamnům.●

Těsnění se obvykle prodává na metry – doporučuje se koupit s rezervou.●

Používejte speciální keramické těsnící šňůry a provazce, které odolávají vysokým teplotám●

Těsnění je důležité pro správnou funkci kamen, protože zabraňuje unikání kouře a zajišťuje účinné
spalování. Níže je krok za krokem postup:

Postup výměny těsnící šňůry u dvířek kamen:



Potřebné nástroje a materiály:

Nová těsnící šňůra (vhodného průměru, např. 10  až 16 mmmm dle typu kamen)●

Tepelně odolné lepidlo na těsnění (např. kamnářský silikon, vysokoteplotní silikon), neutrální●

Šroubovák, klíče, nebo kleště (na demontáž dvířek, pokud je potřeba)●

Nůžky nebo ostrý nůž●

Drátěný kartáč nebo smirkový papír●

Ochranné rukavice a brýle (volitelné, ale doporučené)●

Ukončení provozu kamen kamen a vychladnutí:

Ujistěte se, že kamna jsou zcela vychladlá a nepoužívala se minimálně několik hodin.

Demontáž starého těsnění:

Otevřete dvířka a opatrně vytáhněte starou těsnící šňůru.

Pokud je přilepená, použijte šroubovák nebo kleště pro opatrné odstranění.

Vyčištění drážky:

Pomocí drátěného kartáče nebo smirkového papíru důkladně očistěte drážku od zbytků starého lepidla,
prachu a sazí.

Čistá drážka zajistí lepší přilnavost nového lepidla.

Zkouška nové šňůry:

Nasucho si přiložte novou těsnící šňůru do drážky, abyste ověřili správnou délku.

Na jeden konec nalepte ukončovací pásku – a zastřihněte konec.

Nanesení lepidla:

Do vyčištěné drážky naneste tenkou vrstvu kamnářského lepidla

Vložení nové šňůry:

Těsnící šňůru vložte do drážky, pevně ji přitlačte a ujistěte se, že dobře sedí po celém obvodu.

Zastřihněte na délku a konec zajistěte páskou proti roztřepení

Nechte zaschnout:

Nechte lepidlo zaschnout

 

Jak vybrat náhradní díl

Náhradní díly dodáváme pro kompletní sortiment kamen, krbových kamen a sporáků Thorma výroba, k.s.
Filakovo



Při výběru dílů postupujte podle typu výrobku, fotky u zboží, popřípadě roku výroby.

Pokud si nejste přesně jistí, že objednávaný díl je správný, tak nás raději kontaktujte dotazem. Můžete nám
poslat fotku kamen i poškozeného, nebo požadovaného dílu a pomůžeme vám s jeho výběrem.

Zároveň vám doporučíme montážní příslušenství a nutné souvsející díly, pokud jsou potřeba.

Thorma Výroba, k.s. - informace o výrobci

THORMA Výroba, k.s. je společnost, která vznikla v roce 1998 a pokračuje ve více jak stoleté  tradici podniku Kovosmalt
Fiľakovo. 

 
Továrna Thorma Filakovo vyrábí smaltovaná kamna, krbová kamna, krbové vložky a sporáky na tuhé palivo,
kotlové soupravy, ohrievače vody.
 
Specialitou výroby je smaltování, ekologické povrchové úpravy a galvanické pokovování.

Vývoj firmy Thorma neustále dopředu produkuje nové výrobky, které testuje ve vlastní zkušebně.
Servis a náhradní díly Thorma v České republice zabezpečuje Profikrby s.r.o. servis@thorma.cz 

Firma Thorma výroba je vybavena přesnými strojírenskými i uníkátními technologiemi provariabilní kusovou a
sériovou výrobu.

mailto:servis@thorma.cz


Řezání laserem, vysekávání, ohraňování

Lisování - stříhání a hohýbání, hluboké tažení a protlačování

Pískování povrchu, galvanické pokovování a smaltování

Servis Thorma v ČR, záruční, pozáruční, náhradní díly, zásilková služba náhradních dílů Thorma

Náhradní díly a servis pro kamna, krbová kamna a sporáky Thorma - Profikrby s.r.o. a partneři v ČR

 
Náhradní díly a servis pro kamna, krbová kamna a sporáky Thorma
Náhradní díly pro kompletní sortiment kamen, krbových kamen a sporáků na tuhá paliva THORMA Výroba, k.s.
pokračovatele výroby Kovosmalt Fiľakovo.
 
 
Naše firma zajištuje záruční a pozáruční servis pro výrobky Thorma. servis@thorma.cz
 
Kontaktujte naše obchodní oddělení servis@thorma.cz,  516 410 252, 721 294 124
 

Galerie

http://www.krbova-kamna-thorma.cz/pdf/servis@thorma.cz%20%20



